

# Conrad-IT ApS

Egebjergvej 31, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 69 52 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

---

Mogens Conrad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Conrad-IT ApS  
Egebjergvej 31  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 69 52 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Conrad

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 800.324 kr. mod 829.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.525 kr. mod -44.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>800.324</b>	<b>829.975</b>
1 Personaleomkostninger	-423.311	-712.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.143	-105.144
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-71.080</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>271.870</b>	<b>-58.925</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.757
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-540</u>	<u>-2.427</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.330</b>	<b>-56.595</b>
Skat af årets resultat	<u>-59.805</u>	<u>11.919</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>211.525</u></b>	<b><u>-44.676</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	100.925	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-152.676</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>211.525</u></b>	<b><u>-44.676</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	<u>342.857</u>	<u>428.571</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>342.857</u>	<u>428.571</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>101.032</u>	<u>120.461</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.032</u>	<u>120.461</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>443.889</u></b>	<b><u>549.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>76.547</u>	<u>71.695</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.547</u>	<u>71.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>452.117</u>	<u>148.097</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>528.664</u></b>	<b><u>219.792</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>972.553</u></b>	<b><u>768.824</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	512.358	411.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>672.958</u></b>	<b><u>569.433</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.705	98.186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>80.705</u></b>	<b><u>98.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	77.286	19.316
Anden gæld	135.604	75.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.890</u>	<u>101.205</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.890</u></b>	<b><u>101.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>972.553</u></b>	<b><u>768.824</u></b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	419.243	709.243
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.796	1.161
	<b>423.311</b>	<b>712.676</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-171.429	-85.714
Årets afskrivninger	-85.714	-85.715
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-257.143</b>	<b>-171.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>342.857</b>	<b>428.571</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	139.890	236.654
Tilgang i årets løb	0	139.890
Afgang i årets løb	0	-236.654
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>139.890</b>	<b>139.890</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.429	-25.684
Årets afskrivninger	-19.429	-19.429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.684
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-38.858</b>	<b>-19.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>101.032</b>	<b>120.461</b>
